

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Curuá
FUNDO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
Registro de Preços Eletrônico - 025/2022

Resultado da Homologação

0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOBINAGEM E REVISÃO GERAL 2-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 1.905,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	8 Serviço	1.902,00	15.216,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0002 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 2-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 1.778,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	8 Serviço	1.777,00	14.216,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0003 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 2-CV - LEÃO - Valor Referência: 1.726,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	8 Unidade	1.725,00	13.800,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0004 - CAPACITOR DA BOMBA DE 2-CV - LEÃO - Valor Referência: 103,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	8 Unidade	102,00	816,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0005 - RELE DA BOMBA DE 2-CV - LEÃO - Valor Referência: 94,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	8 Unidade	93,00	744,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0006 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 2-CV - LEÃO - Valor Referência: 90,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	8 Unidade	90,00	720,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0007 - PAINEL DA BOMBA DE 2-CV - LEÃO - Valor Referência: 829,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	8 Unidade	829,00	6.632,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0008 - ROTOR DA BOMBA DE 2-CV - LEÃO - Valor Referência: 33,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	8 Unidade	33,40	267,20	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0009 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 2-CV - LEÃO - Valor Referência: 81,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	8 Unidade	81,00	648,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0010 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOBINAGEM E REVISÃO GERAL 5-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 3.955,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	8 Serviço	3.952,00	31.616,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0011 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 5-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 2.443,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	8 Serviço	2.442,00	19.536,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0012 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 5-CV - LEÃO - Valor Referência: 4.674,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	8 Unidade	4.672,00	37.376,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0013 - CAPACITOR DA BOMBA DE 5-CV - LEÃO - Valor Referência: 258,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	8 Unidade	256,50	2.052,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0014 - RELE DA BOMBA DE 5-CV - LEÃO - Valor Referência: 246,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	8 Unidade	245,00	1.960,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0015 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 5-CV - LEÃO - Valor Referência: 103,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	8 Unidade	103,00	824,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0016 - PAINEL DA BOMBA DE 5-CV - LEÃO - Valor Referência: 4.627,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	8 Unidade	4.625,00	37.000,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0017 - ROTOR DA BOMBA DE 5-CV - LEÃO - Valor Referência: 83,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	8 Unidade	83,20	665,60	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0018 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 5-CV - LEÃO - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	8 Unidade	88,50	708,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO



0019 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOBINAGEM E REVISÃO GERAL ½-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 1.154,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	5 Serviço	1.153,00	5.765,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0020 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ½-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 631,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	5 Serviço	631,20	3.156,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0021 - BOMBEADOR DA BOMBA DE ½-CV - LEÃO - Valor Referência: 1.060,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	5 Unidade	1.059,80	5.299,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0022 - CAPACITOR DA BOMBA DE ½-CV - LEÃO - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	5 Unidade	52,80	264,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0023 - RELE DA BOMBA DE ½-CV - LEÃO - Valor Referência: 64,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	5 Unidade	64,00	320,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0024 - DIJUNTOR DA BOMBA DE ½-CV - LEÃO - Valor Referência: 105,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	5 Unidade	104,80	524,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0025 - PAINEL DA BOMBA DE ½-CV - LEÃO - Valor Referência: 653,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	5 Unidade	653,20	3.266,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0026 - ROTOR DA BOMBA DE ½-CV - LEÃO - Valor Referência: 35,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	5 Unidade	35,00	175,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0027 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE ½-CV - LEÃO - Valor Referência: 76,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	5 Unidade	75,80	379,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0028 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOBINAGEM E REVISÃO GERAL 3-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 2.739,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MISAE A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	4 Serviço	2.738,50	10.954,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO
----------------------	------------	-----------	----------	-----------	--

0029 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 3-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 1.966,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	4 Serviço	1.966,20	7.864,80	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0030 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 3-CV - LEÃO - Valor Referência: 2.962,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	2.961,50	11.846,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0031 - CAPACITOR DA BOMBA DE 3-CV - LEÃO - Valor Referência: 186,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	186,20	744,80	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0032 - RELE DA BOMBA DE 3-CV - LEÃO - Valor Referência: 106,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	105,80	423,20	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0033 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 3-CV - LEÃO - Valor Referência: 91,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	91,20	364,80	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0034 - PAINEL DA BOMBA DE 3-CV - LEÃO - Valor Referência: 3.029,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	3.029,00	12.116,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0035 - ROTOR DA BOMBA DE 3-CV - LEÃO - Valor Referência: 61,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	61,20	244,80	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0036 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 3-CV - LEÃO - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	84,80	339,20	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0037 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOBINAGEM E REVISÃO GERAL 7-½-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 6.824,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	6 Serviço	6.824,00	40.944,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO



0038 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 7-½-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 2.524,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	6 Serviço	2.523,80	15.142,80	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0039 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 7-½-CV - LEÃO - Valor Referência: 6.894,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	6 Unidade	6.894,00	41.364,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0040 - RELE DA BOMBA DE 7-½-CV - LEÃO - Valor Referência: 245,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	6 Unidade	245,50	1.473,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0041 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 7-½-CV - LEÃO - Valor Referência: 122,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	6 Unidade	122,50	735,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0042 - PAINEL DA BOMBA DE 7-½-CV - LEÃO - Valor Referência: 3.122,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	6 Unidade	3.121,50	18.729,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0043 - ROTOR DA BOMBA DE 7-½-CV - LEÃO - Valor Referência: 80,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	6 Unidade	80,00	480,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0044 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 7-½-CV - LEÃO - Valor Referência: 83,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	6 Unidade	82,50	495,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0045 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOBINAGEM E REVISÃO GERAL 16-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 10.798,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	4 Serviço	10.798,20	43.192,80	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0046 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 16-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 3.466,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	4 Serviço	3.466,00	13.864,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0047 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 16-CV - LEÃO - Valor Referência: 9.310,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	9.309,50	37.238,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO
----------------------	------	-----------	----------	-----------	--

0048 - RELE DA BOMBA DE 16-CV - LEÃO - Valor Referência: 395,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	395,50	1.582,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0049 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 16-CV - LEÃO - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	259,50	1.038,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0050 - PAINEL DA BOMBA DE 16-CV - LEÃO - Valor Referência: 10.610,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	10.610,00	42.440,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0051 - ROTOR DA BOMBA DE 16-CV - LEÃO - Valor Referência: 390,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	390,20	1.560,80	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0052 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 16-CV - LEÃO - Valor Referência: 234,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	234,20	936,80	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0053 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOBINAGEM E REVISÃO GERAL 25-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 11.416,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	4 Serviço	11.415,50	45.662,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0054 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 25-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 3.797,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	4 Serviço	3.797,00	15.188,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0055 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 25-CV - LEÃO - Valor Referência: 11.471,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	11.471,00	45.884,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0056 - RELE DA BOMBA DE 25-CV - LEÃO - Valor Referência: 636,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	636,50	2.546,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO



0057 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 25-CV - LEÃO - Valor Referência: 466,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	466,40	1.865,60	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0058 - PAINEL DA BOMBA DE 25-CV - LEÃO - Valor Referência: 14.816,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	14.816,50	59.266,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0059 - ROTOR DA BOMBA DE 25-CV - LEÃO - Valor Referência: 535,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	535,00	2.140,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0060 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 25-CV - LEÃO - Valor Referência: 229,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	228,50	914,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0061 - BOMBA DE 7^{1/2}CV TRIFÁSICA ALTAVASÃO COM QUADRO DE COMANDO. - LEÃO - Valor Referência: 16.794,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	9.800,00	39.200,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0062 - BOMBA DE 5CV MONOFÁSICA ALTAVASÃO COM QUADRO DE COMANDO. - LEÃO - Valor Referência: 12.917,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	1 Unidade	7.998,80	7.998,80	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0063 - BOMBA DE 3CV MONOFÁSICA ALTAVASÃO COM QUADRO DE COMANDO. - LEÃO - Valor Referência: 11.320,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	3 Unidade	4.998,50	14.995,50	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0064 - BOMBA DE 16CV TRIFÁSICA ALTAVASÃO COM CAIXA DE COMANDO. - LEÃO - Valor Referência: 27.262,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	1 Unidade	27.262,95	27.262,95	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0065 - BOMBA DE 25CV TRIFÁSICA ALTAVASÃO COM QUADRO DE COMANDO. - LEÃO - Valor Referência: 36.400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	1 Unidade	36.400,00	36.400,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

0066 - BOMBA 11^{1/2}CV BIFÁSICA 127 VOLTS COM QUADRO DE COMANDO. - LEÃO - Valor Referência: 2.586,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MISAEL A. DE SIQUEIRA

LEÃO

1 Unidade

2.586,00

2.586,00

Homologado em
29/09/2022 09:08:22
Por: MANOEL OVIDEO
NETO

0067 - BOMBA CENTRIFUGA THEBE TBO – 1020W 3CV MONOFASICA 220V COM QUADRO DE COMANDO. - LEÃO - Valor Referência: 6.446,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	1 Unidade	5.800,00	5.800,00	Homologado em 29/09/2022 09:08:22 Por: MANOEL OVIDEO NETO

038/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CAPACITADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE BOMBAS D'AGUA E AQUISIÇÃO DE BOMBAS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO DIRECIONADAS AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CURUÁ/PA.

MANOEL OVIDEO NETO

Autoridade Competente

